Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εννιακοσίων 

τριάντα επτά χιλιάδων επτακοσίων σαράντα ενός ευρώ και ενενήντα 

τεσσάρων λεπτών (937.741,94€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ [αξία 

σύμβασης συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (24%): ένα εκατομμύριο εκατόν 

εξήντα δύο χιλιάδες οκτακόσια ευρώ (1.162.800,00€)].  

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε 33 μήνες. Ως έναρξη της διάρκειας ορίζεται η 

επόμενη της υπογραφής της και της ανάρτησής της στο ΚΗΜΔΗΣ. 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης 

δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της παρούσας διακήρυξης.

[...]

662.796,00 €, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και όλων των νόμιμων κρατήσεων, β) 

72000000-5, Υπηρεσίες τεχνολογίας των πληροφοριών: παροχή συμβουλών, 

ανάπτυξη λογισμικού, Διαδίκτυο και υποστήριξη, ποσού έως 500.004,00 €, 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και όλων των νόμιμων κρατήσεων  και συνολικού 

ποσού έως ενός εκατομμυρίου εκατόν εξήντα δύο χιλιάδων οκτακόσιων ευρώ 

(1.162.800,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και όλων των νόμιμων κρατήσεων που 

θα βαρύνει τους προϋπολογισμούς του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. για τα οικονομικά έτη 2025, 2026 

και 2027 στο πλαίσιο της πράξης «Προγράμματα εξατομικευμένης παρέμβασης για 

άνεργους νέους με υλοποίηση δράσεων διάγνωσης αναγκών, επαγγελματικής